
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Elmas Cicoli (Elmaz Cocoli).Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga 

Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë, me nr. prot. (s’ka), datë 29.01.2018, 

protokolluar në institucionin tonë me nr. 4654 prot., datë 31.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                    Shoqëria “R&T” sh.p.k. 

Palë e Paditur:                  ZVRPP Tiranë 

Palë e Tretë:                      Komuna Farkë dhe Emas Cocoli 

Objekt:                               Shfuqizim urdhëri i ZVRPP Tiranë  

Data dhe ora e seancës:    27.02.2018, ora 14:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elmas 

Cicoli (Elmaz Cocoli), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për z. Bamir 

Shijaku dhe z. Endrit Shijaku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. regj. 1919, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 4699 prot., 

datë 01.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës/a:             Shoqëria “DRANOVA” sh.p.k. 

I Paditur:           Iris Ceku (Shijaku), Lejla Shijaku, etj 

Objekti:                Detyrim zbatim kontrate 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bamir 

Shijaku dhe z. Endrit Shijaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Jalldiz Riza.Pranë 

Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 654 sistemi 

T.H., datë 29.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4701 prot., datë 01.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                 Mirjan Spiro Moçi  

I Paditur:              Sokul Duma dhe ZVRPP Durrës 

Palë e Tretë:          Zyhra Likmeta dhe Jalldiz Riza 

Objekti:                 Detyrim i ZVRPP Durrës të fshijë regjistrimin në kadastër 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Jalldiz Riza, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Ermira Struga (Shijaku). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1 regj. themeltar, datë 30.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 4702 prot., datë 01.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

 

 

Ankues:              Ministraie e Financave dhe e Ekonomisë 

 

Objekti:                       Kundërshtim vendimi të Prokurorisë së Rrethit Tiranë 

 

Baza ligjore:           Neni 39/2 i Kodit të Pr. Penale 

 

Data dhe ora e seancës:    13.02.2018, ora 10:00 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Ermira Struga (Shijaku), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Aurela 

Zeneli. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

me nr. 327 akti, datë 30.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4703 prot., datë 

01.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

 

 

Të Pandehur:              Alfons Macaj  

 

Objekti:                       Shkelja e rregullave të qarkullimit rrugor 

 

Baza ligjore:           Neni 290/2 i Kodit të Pr. Penale 

 

Data dhe ora e seancës:    28.02.2018, ora 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Aurela Zeneli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kukës, për z. Erjon Viktor 

Tashi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kukës  

me nr. 45/1 prot., datë 30.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 4742 prot., datë 

01.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për rekursin e  çështjes penale me 

palë: 

 

 

I Dënua:    Dritan Uka, Enis Mata, Ardion Bajraktari dhe Erjon Tashi  

 

Objekti:            Kundër vendimit nr.700, date 14.12.2017 të Gjykatës së Apelit Shkodër 

 

Baza ligjore:      Neni 283/2 i Kodit Penale 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Erjon 

Viktor Tashi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


